

# MLL Newhold ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm


CVR-nr. 36 02 92 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/5-2017



Torsten Bjørn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MLL Newhold ApS  
Slotsmarken 12, 1. th.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36 02 92 69  
Stiftet: 1. juli 2014  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Lindblad

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje børsnoterede aktier.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i året.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på 2.203 tkr. anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	1/7 2014 - 31/12 2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-34.388	-358
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.387</b>	<b>-358</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.537	0
Andre finansielle indtægter	250.201	960
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.592.263	0
Finansiering netto	-2.311.525	960
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.345.912</b>	<b>602</b>
Skat af årets resultat	143.139	-143
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.202.773</b>	<b>459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.477.029	0
Overføres til overført resultat	0	459
Disponeret fra overført resultat	-4.679.802	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.202.773</b>	<b>459</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.271
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.271
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.271</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.894.322	0
	Tilgodehavender i alt	2.894.322	0
	Likvide beholdninger	57	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.894.379</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.894.379</b>	<b>5.271</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	382.350	382
5	Overført resultat	0	4.680
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.477.029	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.859.379</b>	<b>5.062</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41
	Selskabsskat	0	143
	Anden gæld	35.000	16
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>209</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>209</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.894.379</b>	<b>5.271</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	1/7 2014 - 31/12 2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	312	0
Andre finansielle omkostninger	2.591.951	0
	<u>2.592.263</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.310.522	0
Tilgang i årets løb	0	4.311
Afgang i årets løb	-4.310.522	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>0</u>	<u>4.311</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	960.291	0
Årets opskrivninger	0	960
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-960.291	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u>0</u>	<u>960</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>0</u>	<u>5.271</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Indbetalt ved stiftelse samt kapitalforhøjelse	382.350	382
	<u>382.350</u>	<u>382</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	0	21.883
Afholdte omkostninger ved kapitalfremskaffelse	0	-1.223
Anvendt overkurs	0	-16.439
Overkurs ved emission besluttet over til "Overført resultat"	0	-4.221
	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	4.679.802	0
Årets overførte overskud eller underskud	-4.679.802	459
Overført fra "Overkurs ved emission"	0	4.221
	<u>0</u>	<u>4.680</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 3.097 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2016.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk selskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.